Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь

городской округ Жуковский

Совет депутатов городского округа

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.11.2014 г .

                                     № 66/СД
«О   принятии проекта решения Совета

депутатов     «Об утверждении   бюджета

городского  округа  Жуковский  на  2015 год

и на плановый период 2016 и 2017 годов» к

рассмотрению и назначении   публичных

слушаний   по проекту   решения   Совета

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе Жуковский», утвержденным решением Совета депутатов от 15.05.2008 г. № 42/СД, Положением «О публичных слушаниях в городе Жуковском Московской области», утвержденным решением Совета депутатов от 09.08.2007 г. № 35/СД, руководствуясь Уставом городского округа Жуковский,

         СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:

1. Принять проект решения Совета депутатов «О бюджете городского округа Жуковский на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» к рассмотрению (прилагается).

2. Провести публичные слушания в форме массового обсуждения населением города Жуковского проекта решения Совета депутатов «Об утверждении бюджета городского округа Жуковский на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» с 24.11.2014 г. по 08.12.2014 г.

3. Создать комиссию по организации и подведению итогов обсуждения в составе:

- Федоров А. С. – председатель комиссии;

Члены комиссии:

-Аниканов В. Я.

- Галас А. В.
- Романова Н. В.

- Успенская М. В.

4. Опубликовать настоящее решение в городских средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по вопросам бюджетной, финансовой,  налоговой  политики и муниципальной собственности Федорова А. С.

Глава городского  округа  Жуковский                                                                   А. П. Войтюк